
| Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 050–2 | Fax: +420 234 707 086 | e-mail: plexi@zenit.cz
| Chudobín – okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | Fax: +420 585 340 012 | e-mail: olomouc@zenit.cz 
| Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | Fax: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

Leštící pasta na plexisklo
Návod k použití

Leštící pasta na plexisklo

Ve vodě rozpustná speciální leštící pasta na plexisklo a další plasty nebo plastové povrchy. Snadno se roztírá. 
Šetří čas a námahu.

Jak používat leštící pastu na plexisklo

Začněte důkladným vyčištěním povrchu, který se má 
následně leštit, vodou se smáčecím prostředkem, jako je 
Intensive Plastic Cleaner (Kunststoff Intensiv Reiniger – KIR) 
a pečlivě vysušte.

1.  Menší  škrábance  se  mohou  vyleštit  bez předchozího
broušení. Za tímto účelem naneste cca 5 cm dlouhou šňůru
pasty (dostatečné k pokrytí plochy dlaně), rozetřete naší
speciální měkkou látkou na ošetřování plastů a leštěte
kruhovými pohyby po dobu 3 až 5 minut za vyvíjení tlaku.

2. Hlubší škrábance se odstraňují za použití voděodolných brusných papírů o zrnitosti 320, 400, 600
a 1000 (postupně). Brusným papírem pohybujte vždy ve stejném směru za přidávání vody (ne ve směru kruhu,
např. pásovou bruskou). Před přechodem z jedné zrnitosti na další očistěte povrch, otočte leštěnou plochu ve
směru hodinových ručiček o 45°, a pokaždé mírně rozšiřte ošetřovanou plochu. Po dokončení broušení znovu
očistěte povrch viz popis výše, pak leštěte dle bodu 1.

Po vyleštění omyjte ošetřovaný povrch teplou vodou. Doporučuje se následně ošetřit povrch prostředkem Antistatic 
Plastic Cleaner (AKU).

Balení:
• 75 ml tuba

 


